(a) 本集團的過往財務表現－根據本集團截至二零一五年三月三十一日止四個
年度的經審核綜合財務報表，董事注意到淨利潤已由二零一二年12,997,000

港元大幅減少至二零一五年 2,535,000港元；

(b) 本公司的歷史股價－根據截至二零一五年三月三十一日止四個年度可供查
閱的歷史數據，董事注意到股份於聯交所的交易價格介乎每股 0.40港元至
每股 0.80港元，董事認為，在一定程度上反映了磋商或討論認購事項前本
集團的過往財務表現；

(c) 認購價（及轉換價）的市盈率倍數－認購價為截至二零一五年三月三十一日
止年度每股盈利乘以市盈率的 83倍。儘管認購價及轉換價與股份的現行市
價有折讓（本公司認為該現行市價自二零一五年起已膨脹及並不能反映本集
團的歷史盈利能力及未來前景），本公司認為，認購價（及轉換價）協定在相
對較高的市盈率倍數，即截至二零一五年三月三十一日止年度每股盈利的
83倍；及

(d) 認購人的禁售承諾－各認購人不接納要約的不可撤銷承諾及自認購日期起
12個月期間不出售認購股份的承諾。如「有關本集團的未來意向」一節所披
露，各認購人有意協助本集團的未來發展及擴充。認購人各自的不可撤銷
禁售承諾使彼等各自之利益跟本集團的未來意向一致。

經考慮本集團的過往財務表現及未來前景、股份的歷史價格表現、認購人協定
的禁售承諾及認購事項產生的潛在益處及協同效益，董事認為認購價及轉換價屬公
平合理並符合股東的最佳利益。而將認購價及╱或轉換價定於接近每股資產淨值或
股份市場價格，從商業角度而言是不可行的。

董事會函件

– 26 –

對本公司股權架構的影響

於最後實際可行日期，本公司並無擁有可轉換或兌換為股份的已發行而未行使
的可轉換證券、購股權、認股權證或衍生工具。

下表載列認購事項對本公司 ( i )於最後實際可行日期；( i i )緊隨完成後（假設本公
司股本並無變動（發行認購股份除外））；( i i i )緊隨完成及可轉換債券獲悉數轉換後
（假設本公司股本並無變動（發行認購股份及轉換股份除外））；及(iv)緊隨可轉換債券
獲悉數轉換後及於根據要約收購接納股份後（假設本公司股本並無變動（發行認購股
份及轉換股份除外）且概無獨立股東接納要約）的股權架構影響：

(i) 於最後實際可行日期

(ii) 於完成後（假設本公司
股本並無變動（發行認購

股份除外））

(iii) 於完成及可轉換債券獲
悉數轉換後（假設本公司

股本並無變動（發行認購股份
及轉換股份除外））
（附註 5）

(iv) 於可轉換債券獲悉數
轉換後及於根據要約收購
接納股份後（假設本公司股本
並無變動（發行認購股份及
轉換股份除外）且概無獨立

股東接納要約）
（附註 5）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Mind Seekers（附註1） 220,605,840 42.02% 220,605,840 15.16% 220,605,840 12.09% 44,121,168 2.42%

畢先生（附註 2） 45,746,000 8.71% 45,746,000 3.14% 45,746,000 2.51% 45,746,000 2.51%

畢天慶先生（附註3） 1,050,000 0.20% 1,050,000 0.07% 1,050,000 0.06% – –

梁暢先生 2,252,280 0.43% 2,252,280 0.15% 2,252,280 0.12% – –

梁權先生 4,536,520 0.86% 4,536,520 0.31% 4,536,520 0.25% – –

認購人
要約人及與其一致
 行動人士 – – 730,000,000 50.17% 1,100,000,000 60.27% 1,284,323,472 70.37%

達廣（附註 4） – – 100,000,000 6.87% 100,000,000 5.48% 100,000,000 5.48%

陳萍（附註 4） – – 100,000,000 6.87% 100,000,000 5.48% 100,000,000 5.48%

現有公眾股東 250,809,360 47.78% 250,809,360 17.26% 250,809,360 13.74% 250,809,360 13.74%

總計 525,000,000 100.00% 1,455,000,000 100.00% 1,825,000,000 100.00% 1,825,000,000 100.00%

附註：

1. Mind Seekers的全部已發行股本由畢天慶先生、畢先生、梁暢先生及梁權先生分別實益擁有
50%、20%、20%及 10%。

2. 畢先生為39,525,200股股份的實益擁有人。彼為Sun East Group Limited（持有3,796,000股股
份）50%已發行股份及Sum Win Management Corp.（持有 2,424,800股股份）100%已發行股份
的實益擁有人，因此根據證券及期貨條例彼被視為或當作於 45,746,000股股份中擁有權益。

董事會函件

– 27 –

3. 畢天慶先生為 1,050,000股股份的實益擁有人。彼為Mind Seekers 50%已發行股份的實益擁
有人，因此根據證券及期貨條例彼被視為或當作於 221,655,840股股份中擁有權益。

4. 於完成後，達廣及陳萍被視為公眾股東。於完成後（假設本公司股本並無變動（發行認購股份
除外）），已發行股份約 31.00%由公眾持有。於完成及可轉換債券獲悉數轉換後（假設本公司
股本並無變動（發行認購股份及轉換股份除外）），約 24.70%將由公眾持有。

5. 列示該情況僅供說明用途。任何可轉換債券的轉換受本公司緊隨轉換後能夠遵守上市規則項
下的最低公眾持股量之要求所限制。

禁售承諾

有關認購股份的禁售承諾

要約人、達廣及陳萍各自已根據彼等各自的認購協議無條件及不可撤銷地向本
公司承諾及契諾，未經本公司的事先同意，彼等將不會且將促使認購股份的註冊擁
有人或其提名人（如適用）不會直接或間接地：